"RAINHA DAS ÂGUAS"

Estado de São Paulo

•

PORTARIA Nº788 DE 16 DE AGOSTO DE 1.979

LUIZ WOLGRAN TEIXEIRA FERREIRA, Prefeito
Municipal da Estancia de Águas da Frata, Estado de são Paulo, /
etc., no uso de suas atribuiçõe~ legais que lhe são conferidas
por lei,

RESOLVE:
Nomear a funcionária Valentina Nadir Go-

mes, para responder pelo Setor de Material, acumulando funções
enquanto perdurar as férias da funcionária Sania Betito Couto /
Reis, titular do cargo.

Afixe e cumpra-se.
Prefeitura Municipal da Estanci~ de ~-

gusa da Prata, aos dezesseis dias do mês de agosto de mil nove-
centos e setenta e nove.

L' 'i!"olçaoTeixeira Ferreira

4It Prefeito lliunicipal

J~ ...~~e-
Valentina Nad;r: o;;s

Secretária

•

	00000001